
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 123 del 15/02/2011 
 

Oggetto: Comitato Grandi Eventi – Sig. Di Tullio Francesco – Tombola della 
Befana 2011 – Rimborso deposito cauzionale; 

 
L’anno duemilaundici, il giorno 15 del mese di febbraio, alle ore 10.00 

 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 16 in 
data 31.12.2010; 
 

RICHIAMATE le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267; 
 

VISTA  la richiesta, pervenuta con il prot. 0968 del 017.01.2011, e dato atto che sono state 
regolarmente concluse le operazioni di Tombola Popolare, con conseguente consegna dei 
premi ai vincitori, come si evince dal verbale in atti; 
 

VISTI  gli atti di ufficio, dai quali risulta che l’interessato ha corrisposto la cauzione dovuta, a 
garanzia del regolare svolgimento delle operazioni, a mezzo di bollettino di ccp. n.118 dell’ 
10.12.2010, per l’importo di Euro 1.000 (mille), intestato alla Tesoreria Comunale di Ortona; 
 

RITENUTO  che sia dovuto il rimborso richiesto, come si evince dalla documentazione in atti 
presso l’Ufficio di Polizia Amministrativa; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Pagare la somma di Euro 1.000 (mille), al Sig. Di Tullio Francesco, nato a Ortona il 
24.04.1981, nella sua qualità di rappresentante del Comitato Grandi Eventi con sede in Ortona 
Via C. De Apruzzi, 14 – P. Iva: 02214440691, a titolo di rimborso del deposito cauzionale 
corrisposto ai sensi del D.P.R. 430/2001, ed a garanzia delle operazioni della Tombola 
Popolare di cui all’oggetto; 
 

2. incaricare il Servizio di Ragioneria di provvedere alla emissione del relativo mandato presso 
la tesoreria comunale, con quietanza diretta da parte dell’interessato; 
 

3. prelevare la spesa dal Capitolo 50300 del bilancio 2011 “Restituzione Depositi Cauzionali”. 
 
 
 IL DIRIGENTE 1° SETTORE 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio di Polizia amministrativa 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 

Ortona,  15 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

  
 

 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 22 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


